
TeePee-KaVe, Haukkavuoren koulu, 15.3.2010 

Sarjan päätöskierroksen ottelussa Veikot matkasi paikallisvastustaja TeePeen 
vieraaksi. Sarjavoiton jo varmistanut KaVe lähti ennakkosuosikkina otteluun 
voitettuaan TeePeen syyskierroksella selvästi. Avausneljännes mentiinkin Veikkojen 
tahtiin, kun tiiviin puolustus tukki tehokkaasti TeePeen korintekoaikeet ja avasi tien 
nopeisiin hyökkäyksiin ja helppoihin koreihin. 10 minuutin jälkeen KaVe johti 
numeroin 10-23. 

Toinen kymppi mentiin vastaavasti TeePeen komennossa ja ottelu oli hetkessä 
tasoissa. Veikot ei enää päässyt juoksemaan helppoja koreja ja TeePee alkoi 
pudottamaan heittojaan. Jakson lopussa KaVe sai punnerrettua itselleen kuitenkin 6 
pisteen puoliaikajohdon (37-43). 

Ottelun toinen puoliaika mentiin tasatahtia johdon vaihdellessa tiuhaan. KaVella oli 
edelleen vaikeuksia 5-5 -vastaan hyökkäyksissä kun kaukoheittopeli oli pahasti 
tukossa jokaisella pelurilla. TeePee sai napsittua myös luvattoman paljon 
hyökkäyslevypalloja. Kovilla kolmen pisteen heitoilla TeePee rakensi itselleen 6 
pisteen johdon viimeisellä minuutilla. Veikot pääsi kuitenkin vielä taisteluun mukaan 
ja 3 sekuntia ennen loppua KaVen Attila Laine sai 2 vapaaheittoa tilanteessa 78-75. 
Ensimmäisen vaparin upotettuaan Laine viskasi toisen taktisesti ohi, mutta levypallo 
jäi TeePeelle ja näin KaVen tappioton kausi sai tahran kilpeensä, kun sarjapisteet 
jäivät Kotkansaarelle luvuin 78-76.  

 KaVen pisteet: Jari Vekkilä 9, Vesa Ratilainen 20, Ilari Aho 10, Jani Liikanen 3, 
Attila Laine 9,Tapani Tolonen 13, Hermanni Pentti 2, Antti Streng 2, Mohamed 
Abdirahman 8. 

  

KaVe-Kouvot III, Karhulan liikuntahalli, 6.3.2010 

Miesten II-divisioonan Kaakkoisen alueen kärkikamppailussa kohtasivat ilman 
tappioita sarjaa johtava Karhulan Veikot ja sarjakakkonen Kouvot III. Ottelussa oli 
panoksena koko sarjan ykköstila, sillä voitolla Veikot "kääräisisi" koko 
sarjan. Kamppailun alussa tahtipuikkoa heilutti kuitenkin vierasjoukkue Kouvot, kun 
isäntäjoukkue KaVe ei saanut jalkojaan puolustuksessa liikkeelle. Luvattoman 
helppojen korilleajojen ja tarkkojen kaukoheittojensa ansioista Kouvot kirjasi 
ensimmäisen jakson nimiinsä pistein 28-22. Jakson lopussa Veikot pääsi hieman 
otteluun mukaan etenkin Attila Laineen vahvojen otteiden myötä. Kouvot 
johti ottelua parhaimmillaan yli kymmenellä pisteellä. Laine vastasi avausjaksolla 
puolista Veikkojen pisteistä. 

Toisella neljänneksellä KaVe pääsi paremmin hyödyntämään pituusylivoimaansa, 
kun syötöt alkoivat löytää perille korille leikkaaville pelaajille. Puolustuksenkin 
tiivistyessä Veikot hivuttauitui jo johtoasemaan. Tauolle mentiin tasatilanteessa 46-
46. 

 



Kolmannen jakson Veikot aloitti vahvasti, kun ohjat otti käsiinsä korinalusjyrä Jari 
Syrjänen. Kouvojen pieniksi jääneet puolustajat eivät voineet kuin poimia palloja 
sukasta, kun "Kymin keiju" tanssahteli omat piruettinsa päättäen ne kauniisiin 
puolihook-heittoihin. KaVe sai revittyä jo lähes kymmenen pisteen eron. Jakson 
lopulla Kouvot pääsi jälleen kovan heittopelinsä turvin peliin mukaan. Erätauolle 
mentiin KaVen johtaessa 72-69. 

Viimeisellä neljänneksellä ottelu jatkui tasaisena. Veikkojen korinteosta otti jälleen 
vastuun Laine. Etenkin kaksi onnistunutta kolmen pisteen heittoa tulivat todella 
tärkeisiin paikkoihin. Ottelun loppuhetket muodostuivat todella jännittäviksi. KaVen 
voittonumeroiksi kirjattiin 93-91, kun Kouvojen viimehetken tasoitusyritys meni 
vaikeasta paikasta selvästi ohi. Näin Karhulan Veikot varmisti itselleen Kaakkoisen 
alueen mestaruuden muutaman vuoden tauon jälkeen. 

KaVen pisteet: Laine 24,Ratilainen 21,Syrjänen 16,Vekkilä 13,Aho 8,Myllylä 
3,Tolonen 3,Hyöky 3,Liikanen 2,Mohamed -,Streng - 

  

KaVe-Korikouvot, Karhulan liikuntahalli, 20.2.2010 

Kauden 14. voitto kirjattiin numeroin 77-73. 

KaVe:n pisteet: Laine 21, Tolonen 21, Pentti 10, Syrjänen 8, Aho 7, Myllylä 4, 
Hyöky 3, Liikanen 3 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KouPo-KaVe, Kouvolan Kuntotalo, 16.2.2010 

Kouvolan Poikien ja Karhulan Veikkojen kauden toisesta kohtaamisesta odotettiin 
tiukkaa ja tasaista vääntöä, olihan edellinen ottelu joukkueiden välillä päättynyt 
Veikkojen voittoon vain pisteen erolla kuukausi sitten Karhulassa. Ottelun alku oli 
KaVelle hankala ja ensimmäinen jakso mentiinkin kotijoukkueen lievässä 
hallinnassa. Veikkojen heittopeli tökki pahasti ja pallo poltti pelaajien hyppysissä. 
Osittain alun hapuilun voi laittaa myös olosuhteiden piikkiin; Kuntotalon peliareena 
muistutti enemmänkin jääkiekkokaukaloa kuin koripallokenttää, sen verran kylmä ja 
liukas sali oli. 

Toisella neljänneksellä KaVe sai hieman otetta pelitapahtumista etenkin parantuneen 
levypallopelinsä ansiosta. Puoliajalle mentiin KaVen 40-36 johdossa. Kolmannelle 
neljännekselle valmentaja Ståhl päästi Mohamed Abrirahmanin irti ja tulosta alkoi 
syntyä. Veikkojen tiukentunut puolustus hyydytti KouPon korintekoaikeet lähes 
tyystin ja nopeat hyökkäykset toivat tukun helppoja pisteitä. Mohamed näytti 
urheilullisuuttaan torjumalla vastustajan heiton neljä kertaa (omien laskujensa 
mukaan). Jakson jälkeen KaVen johto oli jo 23 pistettä. Viimeisellä jaksolla 
kotijoukkue ei enää noussut uhkaamaan KaVe, vaan 13. peräkkäinen voitto kirjattiin 
Veikoille numeroin 91-67. 

KaVen pisteet: Ratilainen 18, Hyöky 16, Laine 15, Vekkilä 11, Mohamed 8, Tolonen 
7, Pentti 6, Streng 5, Liikanen 3, Aho 2 

  

Kimpisen Globetrotters-KaVe, Kourulan liikuntahalli, 6.2.2010 

Sarjajumbo Kimpisen Globetrotters ei pystynyt kamppailemaan tosissaan voitosta, 
kun se kohtasi sarjakärki Karhulan Veikot kotisalissaan. KaVe kirjasi ottelun 
nimiinsä selkeästi 127-62 (67-38). KGT yritti paikkapuolustuksella tukkia 
korinalustan ja pakottaa Veikot kaukoheittoihin. KaVe sai kuitenkin murrettua 
KGT:n passiivisen puolustuksen melko vaivattomasti päästen hyviin 
heittopaikkoihin, joista oli mukava nostella helppoja kuppeja. KGT osoitti kuitenkin 
olevansa vaarallinen vastustaja kotisalissaan, sillä vapaana ollessaan Globetrotterssin 
pelaajat naulasivat heitot varmasti pussiin. Kaikki KaVen 8 mukana ollutta pelaajaa 
osallistuivat koritalkoisiin. 

KaVen seuraava kotiottelu pelataan lauantaina 20.2. Karhulan liikuntahallilla. 
Kyseessä on kärkiottelu, kun vastaan asettuu Korikouvot Kouvolasta. Ottelu alkaa 
klo 12:00. 

KaVen pisteet: Ratilainen 30, Laine 28, Mohamed 18, Pentti 17, Aho 12, Streng 10, 
Tolonen 7, Liikanen 5 

  



Mikkelin NMKY-KaVe, Mikkelin Lyseon lukio, 31.1.2010 

Mikkelin NMKY lähti kotisalissaan ennakkoluulottomasti haastamaan sarjakärki 
KaVea, mutta putosi vierasjoukkeen kyydistä jo ensimmäisellä neljänneksellä. 
Puoliajalle mentäessä KaVe oli karannut jo 53-25 johtoon. Veikot pelasi viisaasti 
tehden pisteitä läheltä ja kaukaa. Kaikki kymmenen pelaajaa tekivät pisteitä ja peräti 
kuusi KaVen pelaajaa ylsi kaksinumeroisiin lukuihin. Veikkojen voitto nro. 
11 kirjattiin heikosti sujuneista loppuminuuteista huolimatta selkein numeroin 95-51. 

KaVen pisteet: Hyöky 13, Liikanen 11, Syrjänen 11, Laine 11, Värri 11, Streng 11, 
Tolonen 9, Ratilainen 8, Mohamed 6, Aho 4 

  

KaVe-HsNMKY, Karhulan liikuntahalli, 23.1.2010 

Lauantai-iltapäivän iloksi Veikot sai vieraakseen Haminan seudun NMKY:n. 
Syksyllä KaVe haki Haminasta murskavoiton, mutta nyt paremmalla kokoonpanolla 
liikkeellä ollut Namika tarjosi aivan erilaisen vastuksen. Hanakasti korille ajaneet 
namikalaiset pakottivat KaVen virheisiin, joiden seurauksena Hamina pääsi 
viimeistelemään vapaaheitoista suuren määrän pisteitä. Vastaavasti Veikot sortui 
hyökkäyspäässä usein pallonmenetykseen tai helppoihin korin alta ohi nostoihin. 
Puoliajalle mentäessä isännät johtivat lukemin 42-35. 

Kolmannen jakson KaVe aloitti räväkästi ja latoi koreja läheltä ja kaukaa. Etenkin 
Vesa Ratilaisen ja Attila Laineen ranteet olivat kuumina. Ratilainen mätti jaksolla 13 
ja Laine 10 pistettä. Jakso kirjattiin KaVelle pistein 28-18 ja ottelussa alkoi olla 
ratkaisun makua. Edellisestä ottelusta läksynsä oppinut KaVe ei päästänyt Haminaa 
enää viimeisellä jaksolla iskuetäisyydelle, vaan hoiteli jakson nimiinsä tyylikkäästi 
tarkasti heittäneen Okko Hyökyn johdolla lukemin 25-12. Veikkojen kauden 
kymmenes voitto kirjattiin pistein 95-65. 

Viimeisen jakson suurin ilonaihe oli mahtavan comebackin edustusjoukkueen 
kokoonpanoon tehneen Janne Värrin esitys. "Vänä" tekaisi kaksi kovaa koria ja 
osoitti valtavaa uhrautumista puolustuspäässä. Todellinen esimerkkisuoritus etenkin 
kaikille nuorille koripalloilijoille: näin korista pelataan SUURELLA sydämellä. 
Toivottavasti näistä esityksistä saadaan nauttia jatkossakin.  

Seuraava kotiottelu pelataan alkuperäisestä ohjelmasta poiketen vasta lauantaina 
20.2. Liikuntahallille saapuu vieraaksi Korikouvot Kouvolasta. Ottelu alkaa klo 
12:00. 

KaVen pisteet: Ratilainen 32, Laine 19, Hyöky 13, Syrjänen 11, Myllylä 6, Liikanen 
5, Värri 4, Pentti 2, Mohamed 2, Streng 1 

  



KaVe-KouPo, Karhulan liikuntahalli, 16.1.2010 

Rästiotteluna pelattu Karhulan Veikkojen ja Kouvolan Poikien välinen ottelu päättyi 
vaihtelevien ja tiukkojen vaiheiden jälkeen KaVen niukkaan pisteen voittoon 
lukemin 86-85. Ottelussa ei säästelty heittokättä, varsinkin kovana heittojoukkueena 
tiedetty KouPo antoi palaa kaaren takaa kun pienikin tila heitolle löytyi. KaVe 
naulasi ottelussa 11 kolmosta sisään ja KouPo 14.  

Puoliajalle Veikot pääsi 14 pisteen johdossa ja kolmen jakson jälkeen lukemat olivat 
72-55 isäntäjoukkueelle. Neljäs jakso oli sitten KaVelle yhtä tervanjuontia ja KouPo 
nousi huikean heittopelin siivittämänä KaVen kantaan, käväisten johdossakin 
viimeisillä minuuteilla. KaVen Antti Streng vei tärkeällä kolmosellaan Veikot 86-82 
johtoon, kun KouPolle jäi yksi hyökkäys aikaa tasoittaa ottelu. Tarkkakätinen 
reportteri Juha Vesala vetikin kolmen pisteen heiton sukkaan viimeisellä sekunnilla. 
Tilanteesta hätäisempi tuomari olisi voinut viheltää jopa virheen päälle ja antaa vielä 
mahdollisuuden tasoitukseen vapariviivalta. Tällä kertaa tilanteessa ei kuitenkaan 
virhettä havaittu, joten pisteen voitto jäi Karhulaan katastrofaalisesta viimeisestä 
jaksosta huolimatta. 

KaVen pisteet: Ratilainen 18,Laine 17,Vekkilä 11,Myllylä 11,Streng 11,Syrjänen 
8,Mohamed 6,Liikanen 2,Hyöky 2 

  

KaVe-LaKo, Karhulan liikuntahalli, 9.1.2010 

Kevätkauden ensimmäisessä ottelussa Veikkojen vastustajaksi saapui Lahden 
Koripalloilijat. Vain kuudella pelaajalla matkassa olleet vierailijat jaksoivat roikkua 
ottelussa mukana vajaat kymmenen minuuttia, jonka jälkeen KaVe karkasi hetkessä 
20 pisteen johtoon saatuaan puolustuspäähänsä hieman ryhtiä. Nykäisyn 
pääarkkitehtina hääri jo syksyn LaKo-ottelussa vahvasti esiintynyt Jari Syrjänen, 
joka dominoi suvereenisti korien alustoja nostellen ottelussa kovalla prosentilla 21 
pistettä. Puoliajalla KaVen johto oli 54-34 ja lopputulos 111-73.  

Vaikka ottelun taso ei päätä huimannut, ei voida sanoa, etteikö hienouksiakin olisi 
nähty. Veikkojen urheilullinen laituri Mohamed Abdirahman tarjoili ottelun toisella 
puoliajalla sellaisen donkin, ettei näissä peleissä ole vähään aikaan nähty, eikä 
luultavasti tulla hetkeen näkemäänkään. Sen verran korkealta ja kovaa "Aimo" 
junttasi kuulan renkaan läpi. 

KaVen kotiotteluiden sarja jatkuu jo seuraavana lauantaina ottelulla Kouvolan Poikia 
vastaan. Ottelu alkaa Liikuntahallilla klo 15:00. 

KaVen pisteet: Aho 21, Syrjänen 21, Mohamed 18, Pentti 11, Laine 10, Tolonen 8, 
Streng 6, Liikanen 6, Ratilainen 5, Hyöky 5 

  



KaVe-TeePee, Karhulan liikuntahalli, 12.12.2009 

Paikalliskamppailussa iskivät liikuntahallilla yhteen Karhulan Veikot ja TeePee. 
KaVe lähti pitämään saldoaan puhtaana syyskaudelta, kun taas TeePeen juniorit 
lähtivät haastamaan sarjan kärkijoukkuetta. Ottelun alku eteni tasatahtia, kunnes 
Veikkojen puolustuksessa saadut katkot ja niistä seuranneet helpot korit siivittivät 
KaVen nopeasti karkumatkalle. Ensimmäisen neljänneksen jälkeen Veikkojen johto 
oli jo 33-16, eikä tahti hiipunut toisellakaan neljänneksellä, joka kirjattiin KaVelle 
27-17. Puoliajalle mentiin tilanteessa 60-33. Orkesterin kapellimestarina hääri 
huimaan syysvireeseen äitynyt Jari Vekkilä, joka 11 ensimmäisen puoliskon pisteen 
ohella jakoi lukuisia namupasseja vapaille joukkuekavereille, joille oli helppo työ 
nostella kuppeja korin alta. Maestro Vekkilän pistesaldo oli lopulta 19. 

Toinen puoliaika oli ottelun jo ratkettua lähinnä pelailua. TeePee sai kehitettyä 
pienen kirinpoikasen kolmannen jakson lopulla, mutta todellista taistelua ottelun 
voitosta ei syntynyt. Loppulukemat 110-73 KaVelle ja sarjan kärkipaikka puhtaalla 
pelillä syyskierroksen jälkeen. Sarja jatkuu Veikkojen osalta jälleen lauantaina 
9.1.2010, kun liikuntahallille vieraaksi saapuu LaKo Lahdesta. Ottelu alkaa klo 
12:00. 

KaVen pisteet: Vekkilä 19, Tolonen 17, Aho 13, Ratilainen 11, Streng 11, Syrjänen 
9, Liikanen 7, Laine 7, Hyöky 7, Mohamed 5, Pentti 4, Myllylä 13 levaria 

  

Kouvot III-KaVe, Mansikka-ahon urheiluhalli, 5.12.2009 

Karhulan Veikkojen kauden toisessa Kouvolan vierailussa vastaan asettui Kouvot 
III, jolla oli tilillään vain yksi tappio. Kun KaVe lisäksi joutui lähtemään otteluun 
vajaalla miehityksellä, oli odotettavissa tiukka kärkikamppailu. Ottelu etenikin 
ensimmäisellä puoliajalla tasaisissa merkeissä. Veikot sai kuitenkin 
revittyä kymmenen pisteen puoliaikajohdon Attila Laineen peräkkäisillä kolmosilla 
toisen neljänneksen lopulla. Toinen puoliaika mentiin Veikkojen niukassa johdossa, 
joka piti loppuun asti. Voitto matkasi Karhulaan lukemin 85-80.  

KaVen esitys ei ollut lähellekään kauden parasta, vaan pallonmenetyksiä ja helppoja 
alta ohi nostoja kertyi luvattoman paljon. Pienellä rotaatiolla pelaaminen alkoi syödä 
toisella puoliajalla voimia. Etenkin pelinjohtaja Teppo Heikkilälle peliminuutteja 
kertyi tarpeettoman paljon. Otteiden onkin syytä parantua roimasti seuraavassa 
ottelussa tai valmentaja Ståhlin kiharat saavat kyytiä. 

KaVen pisteet: Laine 17, Ratilainen 15, Streng 15, Tolonen 13, Aho 12, Heikkilä 11 
ja Myllylä 2 

  

 



Korikouvot-KaVe, Mansikka-ahon urheiluhalli, 12.11.2009 

Kouvojen kakkosjoukkueen Korikouvojen A-juniori-ikäinen ryhmä höystettynä 
hieman kokeneemmalla sarjajyrällä tarjosi Karhulan Veikoille hyvän vastuksen II-
divisioonan Kaakkoisen alueen mestaruussarjassa Kouvolassa. Ottelun alkua hallitsi 
KaVe, joka rakensi nopeasti itselleen 10 pisteen johdon vahvan sisäpelin ja 
voimakkaiden korille ajojen ansiosta. Korikouvot sai vähitellen heittopelinsä 
kulkemaan, eikä KaVe saanut revittyä lisää eroa. Puoliajalle mentiin Veikkojen 
johtaessa 41-31. 

Toisella puoliajalla ottelu eteni edelleen tasatahtiin Kouvolan jatkaessa hyvää 
heittopeliään. Veikot käytti kokoaan hyväksi ja nosteli Tapani Tolosen johdolla 
pisteensä lähinnä korin alta. Viimeisellä neljänneksellä Korikouvot pääsi 8 pisteen 
päähän, mutta todellista taistelua ottelun voitosta ei syntynyt. KaVen onnistujiin 
kuului myös epävirallisen tilastoinnin mukaan 18 levypalloa napsinut ja taitavasti 
KaVen peliä pyörittänyt Teppo Heikkilä. Tilastot saattavat tosin valehdella, 
todellisuudessa levareita oli vielä muutama enemmän. 

KaVen voittonumerot kirjattiin 79-67. Veikot pelasi omia vahvuuksiaan hyödyntäen 
turhia höntsäilemättä eli kyseessä oli ns. rutiinivoitto. Seuraavaksi KaVe saa 
vastaansa täysin erityyppisen joukkueen Kouvolasta eli Kouvolan Pojat. Ottelu 
pelataan Karhulan liikuntahallilla lauantaina 28.11. klo 12:00. 

KaVen pisteet: Tolonen 22 ,Vekkilä 14, Ratilainen 11, Aho 9, Syrjänen 7, Heikkilä 
6, Streng 5, Pentti 4 ja Hyöky 1 

 KaVe-Kimpisen Globetrotters, Karhulan liikuntahalli, 4.11.2009 

Karhulan Veikkojen taival Kaakkoisen alueen mestaruussarjassa jatkui kotiottelulla 
Lappeenrantalaista Kimpisen Globetrottersia vastaan. Ottelu eteni edellisistä 
otteluista tuttua kaavaa ja KaVe repäisi ratkaisevan eron jo aikaisessa vaiheessa. 
Lopputulos 115-48. 

 Ottelun parhaat palat lyhykäisesti: 

• Jari Vekkilä paikalla työvelvollisuuksista huolimatta   
• Jari Vekkilän synttärit  
• Teppo Heikkilän kovat kolmoset (5/5)  
• Mohamed "Aimo" Abdirahmanin kansainvälisen tason 

tukijalkaharhautus (PLAY OF THE GAME), se donkki jäi edelleen 
puuttumaan...  

• Iltsu Ahon vahva hyökkäyslevari  
• totutun tasokas puffetti  
• tuomarit (luonnollisesti) 

KaVen pisteet: Aho 18, Mohamed 17, Ratilainen 16, Heikkilä 15, Hyöky 11, Streng 
11, Vekkilä 10, Liikanen 7, Myllylä 5, Tolonen 4 ja Pentti 1 



KaVe-Mikkelin NMKY, Karhulan liikuntahalli, 24.10.2009 

Kauden vahvasti aloittanut Karhulan Veikot sai ensimmäisessä kotiottelussaan 
vastaansa Mikkelin NMKY:n, joka saapui Karhulaan vain kuudella pelaajalla. 
Ottelun alkuun Mikkeli tuli vahvasti. Hieman löysästi aloittanut KaVe ei saanut 
kunnolla otetta pelitapahtumiin ja ottelu eteni kori korista alkuminuuttien ajan. 
Toisella neljänneksellä Veikot sai tukittua oman korinalustan tehokkaasti ja juostua 
helppoja pisteitä vastustajan hyytyessä KaVen laittaessa lisää kierroksia koneeseen 
laajan materiaalinsa turvin. Jakso KaVelle 28-3 ja peli oli sillä selvä. Viimeisellä 
neljänneksellä KaVe takoi vielä 22 pistettä lisää eroa, päätösnumerot olivat lopulta 
104-44.  

Seuraavaksi KaVen vieraaksi saapuu Kimpisen Globetrotters Lappeenrannasta. 
Ottelu pelataan keskiviikkona 4.11. klo 19:15 Karhulan liikuntahallilla.  

KaVen pisteet: Ratilainen 18, Syrjänen 18, Streng 13, Myllylä 12, Heikkilä 
10,Tolonen 9, Laine 6, Mohamed 6, Pentti 4, Hyöky 4 ja Liikanen 4 

  

 HsNMKY-KaVe, Haminan liikuntahalli, 17.10.2009 

Kauden toisessa ottelussa Veikot sai vastaansa uudistuneen Haminan seudun 
NMKY:n, joka on saanut täksi kaudeksi riveihinsä nuoria pelaajia Kotkasta. 
Haminan odotettiin tarjoavan Veikoille hyvän vastuksen ja pitävän vauhtia kentällä, 
mutta joukkue esiintyi alusta asti ihmeen aneemisesti. Vauhtia pitikin kaikkien 
yllätykseksi lähinnä KaVe, joka kierrätti tasaisesti laajaa pelaajamateriaaliaan ja 
pystyi näin pitämään pelin tempoa yllä. Veikot oli jokaisella pelin osa-alueella 
selkeästi Haminaa parempi, eikä loppunumerot 122-50 KaVelle ole yhtään liikaa.  

Seuraavana lauantaina (24.10.) on vuorossa ensimmäinen koti-ottelu, jossa vastaan 
asettuu sarjatulokas Mikkelin NMKY. 

KaVen pisteet: Aho 22, Syrjänen 17, Tolonen 16, Ratilainen 15, Laine 15, Heikkilä 
10, Vekkilä 9, Hyöky 8, Streng 5 ja Mohamed 5 

  

 

 

 

 



LaKo-KaVe, Launeen koulu, 3.10.2009 

Karhulan Veikkojen Kaakkoisen alueen miesten II-divisioonan avausottelu pelattiin 
Lahdessa paikallista LaKoa vastaan. Ottelun melko tasaisen alun jälkeen KaVen 
tiivistynyt puolustus tuotti vastustajalle huonoja ratkaisuja ja jo puoliajalla Veikot oli 
karannut tavoittamattomaan 64-34 johtoon. Suuria vaikeuksia lahtelaisille tuotti 
etenkin vahvasti esiintynyt Jari Syrjänen, jolle ei Lahden riveistä 
löytynyt tasavertaista painikaveria korinaluskahinoihin. Tämä avasi tilaa 
myös KaVen kaukoheittäjille, jotka pommittivat Veikot karkumatkalle kovalla 
prosentilla. KaVe onnistui laajalla rintamalla ja kuusi pelaajaa kirjautti 
kaksinumeroiset pisteluvut. Ottelun ratkettua toinen puoliaika oli enemmän tai 
vähemmän pelailua ja kaikki mukana olleet 11 peluria saivat valmentaja Janne 
Ståhlilta tasaisesti minuutteja. Voitto matkasi Karhulaan lopulta numeroin 60-118.  

KaVen pisteet: Ratilainen 16, Liikanen 15, Syrjänen 15, Tolonen 15, Hyöky 14, 
Vekkilä 13, Mohamed 8, Streng 7, Aho 7, Heikkilä 5, Myllylä 3 

  
 

 

  

 
 


